
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- [Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com) -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 28:1-9

Herra, älä vaikene

Rukous on koettelemusten tullessa paras apumme, koska se pitää meidät yhteydessä Jumalaan. Olet varmaan kanssani pelännyt tilannetta, jossa Jumala ei kuulisi avunpyyntöämme. Daavid anoi Jumalaa kuulemaan asiaansa hätänsä keskellä. Usein Daavid sai avun ja vastauksen rukouksiinsa. Herra auttoi - ja niin Hän auttaa tänäänkin!

1. Daavidin psalmi. **Herra**, Sinua minä huudan, Sinä olet minun kallioni. Älä ole vaiti, kun puhun Sinulle! Jos Sinä et vastaa, olen kuoleman oma [*kun Sinä vaiti olet, joutuisi niiden kaltaiseksi, jotka ovat hautaan vaipuneet].

Tässä surumielisessä Psalmissa Daavid kutsuu Jumalaa kallioksi. Paavali opetti, Kristuksen olevan kestävä kallio, jolle rakennamme.

2. Kuule minun rukoukseni, kun huudan Sinua avuksi ja kohotan käteni temppelisi pyhintä kohti [*käteni nostan Sinun

kaikkeinpyhintäsi kohti (kirjaimellisesti: 'pyhäkkösi sisintä kohti' - se oli Jumalan läsnäolon paikka.)).

"Jumala on asettanut Hänet armoistuimeksi uskon kautta Hänen vereensä, osoittaaksensa vanhurskauttaan, koska Hän oli jättänyt rankaisematta ennen tehdyt synnit" Room.3:25

3. **Älä** tempaa minua pois jumalattomien kanssa, älä väärintekijöiden mukana. He puhuvat kyllä sopuisasti mutta hautovat mielessään paha [**puhuvat lähimmäisilleen rauhan puheita, vaikka heidän sydämessään on pahuus*]. 4. Anna heille heidän tekojensa [**tai ansionsa...*] mukaan, heidän pahojen töittensä mukaan! Vaadi heidät tilille rikkomuksistaan, maksa heille heidän tekojensa palkka [**anna heille heidän kättensä tekojen mukaan, kosta heille, mitä he ovat tehneet*]! 5. Herran teoista he eivät välitä, eivät he tarkkaa Hänen kättensä töitä. Siksi Hän tuhoaa heidät, ei Hän enää heitä nosta [**Hän kukistakoon heidät, älköönkä heitä rakentako*].

Daavid kohtasi itsekkäitä ihmisiä, jotka mielistelivät häntä mielessään oman edun tavoittaminen. Uskovaisen ei pitäisi käyttäytyä itsekkäästi hyötyäkseen toisista ihmisistä vaan luottaa kaikessa Jumalan apuun. Siksi rukoilemme, emmekä kosta.

"Kavahtakaa vääriä profeettoja, jotka tulevat teidän luoksenne lammas-tenvaatteissa, mutta sisältä ovat raatelevaisia susia. Heidän hedelmistään te tunnette heidät. Eihän orjantappuroista koota viinirypäleitä eikä ohdakkeista viikunoita"? Matt. 7:15-16



”Joka siunaa ystäväänsä isoäänisesti aamulla varhain, sille se luetaan kiroukseksi.” San. 27:14

Daavid tahtoi Jumalalta oikeutta, sillä vihollinen oli noussut Herraa vastaan. Hän ei siis ollut itsekäs, vaan tahtoi taistella Herran nimen kunniaksi.

6. **Kiitetty** olkoon Herra! Hän on kuullut avunpyyntöni [*rukousteni äänen]. 7. Herra on minun voimani ja kilpeni, Häneen minä luotan [*Häneen minun sydämeni turvasi]. Minä sain avun, ja minun sydämeni riemuitsee, minä laulan ja ylistän Herraa [*veisuullani minä Häntä ylistän].



Tässä Psalmin **sävy muuttuu** surusävystä riemullisuuteen: Rukous on kuultu ja on aika ylistää Herran suuruutta!

8. **Herra on kansansa voima** [*väkevyys], voideltunsa apu [*pelastus] ja turva. 9. Pelasta kansasi ja siunaa omiasi [*perikuntasi, (tai vapaa käänös: ’omaisuuskansaasi’)], kaitse ja kannna heitä nyt ja aina [*iankaikkisesti].

Voimme nähdä tässä psalmissa myös viittauksen Messiaaseen. Rukousvastaus tuli koko (Jumalan)kansan siunaukseksi.

”Katso, Herra, Herra tulee voimallisena, Hänen käsivartensa vallitsee. Katso, Hänen palkkansa on Hänen mukansa, Hänen työnsä ansio käy Hänen edellensä. Niinkuin paimen Hän kaitsee laumaansa, kokoaa karitsat käsivarrellensa ja kantaa niitä sylissään, johdattelee imettäviä lampaita.” Jes.40:10-11.

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com